

(Firma Adı: CANSA Kimya San. ve Tic. Şti.)

cansa

## LARVADEF 48 SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

GRUBU	15	İNSEKTİSİT (BÖCEK İLACI)
-------	----	-----------------------------

480 g/l Diflubenzuron

**ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.**  
**EVDE KULLANMAYINIZ.**  
**ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.**  
**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.**  
**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.**  
**İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.**

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR**

**KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ ¼'Ü KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**  
Baş ağrısı, baş dönmesi, kusma.

NET MİKTARI :  
AZAMI PERAKENDE SATIŞ :  
FİYATI (KDV Dahil) :  
İÇİNDEKİLER:  
Diflubenzuron  
ZARARLILIK İŞARETLERİ:



DİKKAT

**ZARARLILIK İFADELERİ:**

H319:Ciddi göz tahrişine yol açar.  
H410:Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

**ÖNLEM İFADELERİ**

P102:Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın.  
P273:Çevreye verilmesinden kaçınınız.  
P280:Korucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.  
P301+P310:YUTULDUĞUNDA: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NO'LU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayınız.  
P305+P351+P338:GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayınız. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartınız. Durulamaya devam ediniz.  
P312:Kendinizi iyi hissetmezseniz: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayınız.  
P405:Kilit altında saklayınız.  
P501: İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.  
EUH401:İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

Gülseren BİLGİLİ  
SORUMLU MÜDÜR

Cansa

Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  
Tuzla Kimya San. O.Ş.B Melek Aras Bulvarı  
No: 39 34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL  
Boğaziçi Kurumlar V.D. 202 001 2827  
Sermayesi: 3.100.000 TL.

12 Ocak 2018  
GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Yunus B. ...  
Genel Müdür Yardımcısı

İMHAL TARİHİ :  
SON KULLANMA TARİHİ :  
ŞARJ NO. :  
RUHSAT TARİH ve NO : 21.05.2012 / 8686

**KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:**

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
ARMUT	Armut psillidi ( <i>Cacopsylla pyri</i> )	25ml + 50ml (yayıncı yapıştırıcı) , 100 L su	14 gün
ELMA	*Elma içkürdu ( <i>Cydia pomonella</i> )	20 ml/100 L su	14 gün
	Elma ağkürdu ( <i>Yponomeuta mallinellus</i> )		
	*Armut yaprak galerigüvesi ( <i>Leucoptera scitella</i> )		
PAMUK	Pamuk yaprakkürdu ( <i>Spodoptera littoralis</i> )	30 ml/da	14 gün

\*Elma içkürduna karşı mücadele yapılan bahçelerde ayrıca yaprak galeri güvesine karşı ilaçlama yapmaya gerek yoktur.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

**KALİBRASYON:** Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

A m



(Firma Adı: CANSAN Kimya San. ve Tic. A.Ş. Şti.)

cansa

## LARVADEF 48 SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

GRUBU	15	İNSEKTİSİT (BÖCEK İLACI)
-------	----	-----------------------------

480 g/l Diflubenzuron

### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Göz ile temas halinde:** 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Gözünüzde lens var ise hemen çıkarın ve 15-20 dakika boyunca yıkayın. Hemen bir doktora başvurun.

**Yutulması halinde:** Kusturmayınız. Bol su içiniz. Tıbbi yardım alınız.  
**Cilt ile temas halinde:** Elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

**Solunması halinde:** Hasta solunumda güçlük çekiyorsa hemen temiz havaya çıkarın. Hemen suni teneffüs uygulayın. Vakit kaybetmeden acil yardım ekibini arayın ve bu ilacı etiketini sağlık ekibine gösterin.

### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

**ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114**

### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- \* Arılara zehirlidir. Çiçeklenme dönemi kullanmayınız.
- \* Balıklara zehirlidir. Akarsulara bulaştırmayınız.
- \* Boş ilaç ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz, başka amaçlar için kullanmayınız.

### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİM TESİSİ

cansa

CANSAN Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

İstanbul Tuzla Kimya Sanayicileri Org. San. Böl.

Melek Aras Bulvarı No:39

34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL

Tel:(0216) 593 20 50 (pbx) Fax: (0216) 593 20 57- 58

[www.cansakimya.com.tr](http://www.cansakimya.com.tr)

Gülseren BİLGİLİ  
SORUMLU MÜDÜR

Cansa

Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  
Tuzla Kimya San. O.S.B Melek Aras Bulvarı  
No: 39 34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL  
Boğaziçi Kurumlar V.D. 202 001 2627  
Sermayesi: 3.100.000 TL.

12 Ocak 2018

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

Dr. Yunus KAVRAM  
Genel Müdür

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANIM ŞEKLİ:

**Armut psilidine karşı:** Kışlayan döl erginlerin bıraktığı yumurtaların tamamının açılıp ikinci ve üçüncü dönem nimflerin görülmeye başladığı ve sürgünlerin %15 ten fazlasında bulaşma görüldüğünde ilaçlama yapılır.

**Elma içkurdu:** Elma içkurdu'na yapılacak ilaçlamalar tahmin ve erken uyarı sistemine göre yönlendirilmelidir. Elma içkurdu mücadelesinde hedef, her dölle ait larva çıkışı süresince ağaçları ilaçlı bulundurarak yumurtadan çıkan larvaları meyve içine girmeden önce öldürmektir.

**Elma ağkurdu:** Bahçeyi temsil edecek 100 yaprak buketinde epidermis içine girmiş veya ağ örmüş 4 larva kümesi varsa ilaçlama yapılır.

**Elmada Armut yaprak galerigüvesi:** Her ağaçtan 20 adet olmak üzere en az 5 ağaçtan, belirlenen yerlerden yaprak alınıp canlı larva sayılmalıdır. Yaprak başına 4 veya daha fazla larva varsa uygulama yapılmalıdır.

**Pamukta pamuk yaprakurduna karşı** 10-15 adımda bir bitki olmak üzere toplam 25 bitkinin yaprak, tarak, çiçek ve kozaları kontrol edilir. Bitki başına 0.5 larva veya 25 bitkide 2 yumurta paketi veya 2 yeni açılmış yumurta paketi görüldüğünde uygulamaya karar verilir.

### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**LARVADEF 48 SC** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 15 olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **LARVADEF 48 SC'** nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 15 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Genel olarak aynı formülasyon şeklindeki diğer tarım ilaçları ile karıştırılarak kullanılabilir. İlaçlama için büyük miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.

A W